
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 6/2024 

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity 

• Multivitamíny na celý rok 

• Výhodná balení přípravků a akční ceny 

• Široký sortiment léčebné kosmetiky 

 

 

PLATÍ OD 1. 7. DO 31. 7. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

Některé nabídky jsou časově omezeny. Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách 
lišit. 

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem. 

 

 
 Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/ 



Výdej biologické léčby  
(centrové léčby, na žádanky)               

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob 
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30 
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169 

Branka z ulice 
Hybešova otevřena 

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí  
před vrátnicí vpravo 
v pracovní dny :7 – 18 hodin 
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30 

Lékárna Hansenova budova 
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská 

v pracovní dny: 7 – 17 hodin 
Hlavní vchod 

    Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně 

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu  
v pracovní dny: 7 – 17 hodin 

Výdejna zdravotnických  
potřeb  
V pracovní dny: 7 – 17 hodin 



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny 

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin, 
tel. 543 182 164 

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky 

      AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135 

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice -  široký sortiment kosmetiky 

       BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173 

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy, 
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další, 
tel.543 182 107  
 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz 



EUCERIN 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

EUCERIN SUN 
 

SLEVA -200 Kč 
 

Na produkty sluneční ochrany z řady Eucerin SUN. 

 

Akce platí do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  
  

 

 

Kosmetický přípravek. 



EUCERIN 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

EUCERIN 
 

SLEVA -200 Kč 
 

Na péči proti vráskám a pigmentovým skvrnám. 

 

Akce platí do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na produkt Hyaluron-Filler +3x Effect Intenzivní 
maska,  zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  
  

 

 

Kosmetický přípravek. 



BIODERMA  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

BIODERMA PHOTODERM 
 

SLEVA  -200 Kč 
Na produkty sluneční ochrany z řady Photoderm. 

 

Akce platí do 31. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  

 
Kosmetický přípravek. 



LA ROCHE-POSAY  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS  

SLEVA  -150 Kč 
Na produkty sluneční ochrany z řady ANTHELIOS. 

 

Akce platí do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  

 

Kosmetický přípravek. 



VICHY 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

VICHY CAPITAL SOLEIL  

SLEVA  -150 Kč 
Na produkty sluneční ochrany z řady CAPITAL SOLEIL. 

 

Akce platí do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  

 

Kosmetický přípravek. 



 
 CLARITINE 10mg 60 tablet 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 350 ,-  
• Přípravek tlumí příznaky spojené s alergickou rýmou (např. sennou 

rýmou), jako jsou kýchání, rýma, pálení a svědění nosu a očí. 

• Přípravek také pomáhá zmírnit příznaky chronické kopřivky (svědění, 
zarudnutí a počet a rozsah kopřivkových pupenů), u níž není známa 
příčina (tzv. chronická idiopatická kopřivka). 

• Zmírnění těchto příznaků trvá celý den. 

• Bez konzultace s lékařem je použití přípravku možné u projevů 
akutní alergické rýmy, alergického zánětu spojivek, svědění a 
kopřivky u dospělých a dětí starších 12 let. 

• Pokud se do 7 dnů nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, 
musíte se poradit s lékařem. 

 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem Loratadinum 10 mg v 1 tabletě. 
 



 
Smecta 30 sáčků  

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 264 ,-  
• Smecta je přírodní čištěný jíl s vysokou vazebnou kapacitou, jenž je schopen se vázat s hlenem 

sliznice zažívacího traktu a zvyšuje tak jeho kvalitu a množství. Touto cestou chrání sliznici 
proti infekci a škodlivým látkám a umožňuje rychlejší uzdravení. 

• Současně je Smecta schopna vázat toxické látky produkované infekčním původcem průjmu. 

• Přípravek Smecta se používá: 

• k léčbě akutního průjmu u dětí od 2 let současně s podáním perorálního rehydratačního 
roztoku (určeného k doplnění tekutin do organismu), a léčbě akutního průjmu u 
dospělých. 

• k léčbě chronického (dlouhodobého) průjmu u dospělých. 

• k potlačení bolestivých příznaků spojených s funkčním onemocněním střeva. 

• U akutního průjmu mohou přípravek užívat bez porady s lékařem děti od 3 let, dospívající a 
dospělí. U dětí mladších 3 let léčbu akutního průjmu vždy konzultujte s lékařem. 

• U ostatních onemocnění přípravek užívejte pouze na doporučení lékaře. 

 
 

 

 

 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem  Diosmectitum 3 g v 1 sáčku. 



 
QUIXX nosní sprej 30ml 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 96 ,-  
• Nosní sprej QUIXX je přírodní prostředek, obsahuje mořskou vodu se solí, minerály a 

stopové prvky z Atlantského oceánu.  

• Hypertonický nosní sprej (koncentrace soli 2,6 %). 

• Účinně uvolňuje nos a dutiny ucpané v důsledku nachlazení, chřipky nebo alergií, 
aktivně čistí nosní cesty a zvlhčuje nosní sliznici. 

• Dlouhodobé používání bez omezení – nevyvolává závislost 

• Bez konzervantů. 

• Lze používat v kombinaci s jinými léčivými přípravky. 

• Je vhodný pro kojence ve věku 6 měsíců a straší děti, dospělé, těhotné a kojící ženy. 

 

 

 

 

 

 

Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 



 
REPELENTY PARANIT 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

AKCE  

1+1 ZDARMA  
Platí do vyprodání zásob. 

Platí na produkty: 

• Paranit Maximum original 75ml  

• Paranit strong dry protect 125ml 

 

 Biocid. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 



 
Zubní pasta GUM ORIGINAL WHITE 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

 

 

 

 

 

 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  

Cena 150 ,-  
• Patentovaná bělicí zubní pasta s čisticími mikro perlami. 

• Unikátní složení jemně odstraňuje pigmenty z povrchu skloviny. 

• Zvýšený obsah fluoridů (1490 ppm) pro ochranu před zubním kazem. 

• Aktivní ingredience Stain Clear zabraňuje dalšímu tvoření pigmentů. 

• Vhodné pouze pro dospělé. 

 

Dentální hygiena. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 



SimplyMED  Pažní digitální tlakoměr 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena  650,-  
 

• Velký LCD displej a velká ovládací tlačítka umožňují snadné 
použití. 

• Tlakoměr má funkci paměti s 2x90 paměťovými místy.  

• Součástí tlakoměru je univerzální manžeta velikosti 22-42 cm.  

• Pro napájení tlakoměru slouží 4 ks AA alkalických baterií (nejsou 
součástí balení) nebo přiložený AC adaptér. 

 

 

 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  

Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 


